
пива 
Е УЧРЕЖДЕНИЕ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНО 

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР 

СПОРТИВНАЯ ШКОЛА №3 ПО СПОРТИВНОЙ БОРЬБЕ 

350002, Российская Федерация, Краснодарский край, г. Краснодар, ул. им. Леваневского, 184 тел. 8-(861)255-98-72 

ПРИКАЗ 

от «09» января 2025 г. № 88 

г. Краснодар 

Об утверждении 
Антикоррупционной политики МБОУ ДО СШ№3 

В соответствии со статьей 13.3 Федерального закона от 25.12.2008 № 
273-ФЗ «О противодействии коррупции», методическими рекомендациями, 
утвержденных Министерством труда и социальной защиты Российской 
Федерации, приказываю: 

1. Утвердить Антикоррупционную политику МБОУ ДО СШ№З 

(прилагается). 

2. Инструктору-методисту, Елькиной А.А. обеспечить размещение 
Антикоррупционной политики МБОУ ДО СШ№3 на официальном сайте 
учрежденя. 

3. Заместителю директора, Давидян И.Н. ознакомить под подпись с 

настоящим приказом всех работников Учреждения. 

4. Заместителю директора, Давидян И.Н. организовать ознакомление под 
подпись с Антикоррупционной политикой МУ «К» вновь принимаемых 
работников. 

5. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на заместителя 

И.А.Пашков 

И.Н.Давидян 

А.А.Елькина 

ее 


		2025-02-26T19:10:04+0300
	Пашков Игорь Александрович
	Я являюсь автором этого документа




